

# mivatur

## EKSTRA TURLAR DAHİL LÜKS DUBAİ & ABU DHABİ TURU

5 YILDIZLI OTEL KONAKLAMALI

**Gidiş:** 11 Ocak 2025 Cumartesi / **Dönüş:** 15 Ocak 2025 Çarşamba

4 Gece / 5 Gün

### **11 OCAK CUMARTESİ - MODERN & ESKİ DUBAİ İKONLARI TURU VE ÖZEL YAT TURU**

Yedi emirlikten oluşan Birleşik Arap Emirlikleri'nin üç emirliğini göreceğimiz bu turda, Sabiha Gökçen Havalimanı'nda acentemiz kontuarında buluşma. Bagaj ve gümrük işlemlerinin ardından gece 00:35'de Air Arabia Havayolları tarifeli uçağıyla Birleşik Arap Emirlikleri'ne hareket. 05:45 (yerel saat) Sharjah Havalimanı'na varış. Havaalanında bekleyen lisanslı yerel rehberimiz tarafından karşılanma, 5 yıldızlı otelimizde alacağımız zengin açık büfe kahvaltısı olan restoranımıza hareket. Burada kahvaltımızı yapıp kısa bir süre dinleniyoruz.

Siz değerli misafirlerimizle **Al Seef** olarak adlandırılan, geleneksel mimariyi modern dünyamızda yaşattıkları çarşıdan geçerek **Al Bastakiya** bölgesine varıyoruz. Burada panoramik olarak tarihi bölgeden rehberimizin anlatımı eşliğinde geziyoruz. Rehberimiz bizlere Asya ve Uzak Doğu'dan getirilen kumaşların satıldığı dükkanları gösterdikten sonra, abra olarak adlandırılan geleneksel kayıklar ile Dubai'yi ikiye ayıran su kanalından geçerek altın ve baharat çarşılarının olduğu **Deira** bölgesine geçiyoruz.



**Al Seef**



**Abra Kayıkları**

Arzu eden misafirlerimiz buradaki dükkânlardan safran, hurma, tarçın, farklı aromalı bitki çayları ve baharatları satın alabilirler. Altın çarşısında birbirinden farklı işçilikteki altınları ve ağırlığından dolayı dünya rekorlarına girmiş dünyanın en geniş yüzüğünü fotoğrafladıktan sonra 'Modern Dubai 'şehir turuna başlıyoruz. Turumuz esnasında, **Emirates Towers** olarak adlandırılan emir kulelerini ve Dubai'nin en işlek caddelerinden biri olan **Sheikh Zayed Caddesi** üzerinde son derece popüler bir cazibe merkezi olan, Dubai Gelecek Vakfı tarafından kurulan ve 22 Şubat 2022'de açılışı yapılan, National Geographic tarafından dünyanın en güzel 14 müzesinden biri ilan edilen **Gelecek Müzesi** (Girmek isteyenler için giriş ücreti 110\$'dır.) 'ni fotoğraflıyoruz.

**Burr al-Arab** (Arapçada "Arapların Kulesi" anlamına gelir) Dubai'nin simgesi ve Dubai'nin ekonomik patlamasının ve geleceğe yöneliminin simgesi olan dünyanın en lüks otelini fotoğraflıyoruz.

Geleneksel çarşı konseptinin modern bir yorumu olan **Souk Medinat Jumeirah** pazarından Burj Al Arab ve Venedik'i andıran kanalları fotoğraflayıp, Burj Al Arab oteline karşı kendinize kahve ısmarlayabilirsiniz. Gezimiz sonrasında otelimize dönüyoruz.



**Gelecek Müzesi**



**Burj al-Arab**

### **ÖZEL ETKİNLİK: DUBAI MARİNA'DA ÖZEL LÜKS YAT TURU**

Otel odalarımıza yerleştikten sonra, Marina'da akşam yemekli özel lüks yat turumuz için otelimizde dinleniyoruz. Mavi sularda, dünyanın en büyük dönme dolabı olarak inşa edilen **Ein Dubai**'yi fotoğraflayıp, insan yapımı en büyük marina olan **Dubai Marina**'nın kanalları ve körfezin suları üzerinde, Dubai'nin en lüks bölgesinde gökdelenlerin ışığı arasında keyifli bir akşam yemeği ve unutulmaz anlar yaşayacağız. Gezimiz sonrasında otelimize dönüş ve konaklama.

Not\*: Programımıza yeterli katılım sağlanamadığı takdirde "Dhow" olarak adlandırılan geleneksel ahşap 5 yıldızlı teknede turumuzu gerçekleştireceğiz.



**Dubai Marina'da Özel Lüks Yat Turu**



**5 Yıldızlı (Alkolsüz) Pullman Sharjah Otel (\*\*\*\*\*)**

## **12 OCAK PAZAR - DUBAI FRAME & QURANIC PARK & GIFT VILLAGE & ÇÖL SAFARİSİ**

Sabah **Dubai Frame**'i fotoğraflıyoruz. Dubai'nin geçmişini, bugününü ve geleceğini anlatan dünyanın en geniş altın renkli çerçevesini fotoğrafladıktan sonra hediyelik eşya satan **Gift Village**'te serbest zaman. **Quranic Park**'a gidiyoruz. Burada oluşturulan yapay mucizeler mağarasında kutsal kitabın dikkat çekici olaylarını etkileşimli teknoloji aracılığıyla izledikten ve dinledikten sonra 64 hektarlık bu parkta kutsal kitapta adı geçen farklı bitkileri cam evde keşfedip kutsal bir yolculuk yaptıktan sonra, ağırlıklı yerli vatandaşların yaşadığı bu bölgedeki camii de namazımızı kılıp, keyifli Safari turumuza hazırlanmak için otelimize dönüyoruz.



**Dubai Frame**



**Quranic Park**

## **ÖZEL ETKİNLİK: ÇÖL SAFARİSİ & ÇÖLDE AKŞAM YEMEĞİ**

Öğleden sonra 4x4 jeeplerle **çöl safarisine** çıkıyoruz. **Rub Al Khali** çölünün kızıl kumlarında kum sörfü yapacağız. Çölde fotoğraf molası vereceğiz. Safari sonrası kamp alanında akşam yemeği yiyecek ve çeşitli gösterileri izleyeceğiz. Bedevi kampında akşam yemeği, çay, kahve ve alkolsüz içeceklerin dahil olduğu bu seyahatte deveye ücretsiz binebilir, ücretsiz belirli kına modelleri yaptırabilirsiniz. Talep olması durumunda ücretsiz kum sörfünü de deneyimleyebilirsiniz.



**4x4 Jeeplerle Çöl Safarisini**

**13 OCAK PAZARTESİ - BAYANLARA ÖZEL PLAJ SAATİ & ALIŞVERİŞ, OUTLET TURU & GÜN BATIMI ÇAYI & DUBAI MALL & SES, SU VE IŞIK GÖSTERİSİ & BURJ KHALIFA**

**Alışveriş, Outlet:** Sabah kahvaltısı sonrası, saat 10:00'da bazı markaları ucuza alabileceğiniz bir AVM'de serbest zaman veriyoruz. Alışverişe gitmek istemeyen misafirlerimiz o gün **plajda** keyifli vakit geçirebilirler. Sadece hanımlara ve çocuklara özel Al Mamzar Beach Park, geniş plaj alanları ve huzurlu ortamıyla tanınır. Beyler ise JBR Beach veya otelin özel plajını tercih edebilir.

**ÖZEL ETKİNLİK - Gevora Otel Terasında Gün Batımı Çayı:** Dünyanın en yüksek otellerinden biri olan **Gevora Otel**'de, gün batımı eşliğinde çay ve kahve servisi.

**Dubai Mall, Ses, Su ve Işık Gösterisi:** Dünyanın en büyük alışveriş merkezlerinden biri olan Dubai Mall, lüks mağazaları, çeşitli restoranları ve ikonik yapılarıyla ünlüdür. AVM içinde alışveriş yapabilir, aynı zamanda ekstra bilet satın alarak dünyanın en yüksek gökdeleni **Burj Khalifa**'nın 124. ve 125. katlarına çıkabilirsiniz (65\$). **Dubai Akvaryumu** ve **Şelale Duvarı**'nı fotoğraflayabilirsiniz.



**Al Mamzar Beach Park**



**Dubai Mall & Burj Khalifa**



**Gevora Otel Terasında Çay Kahve Servisi (75. Kat)**

## 14 OCAK SALI - ÖĞLE YEMEKLİ BAŞKENT ABU DHABİ & ŞEYH ZAYED GRAND MOSQUE & DUBAİ MARİNA TURU

Tam gün Başkent Abu Dhabi turumuz için otelimizden lisanslı rehberimizin eşliğinde ayrıldıktan sonra insan yapımı en büyük marinanın en fazla fotoğraflanan noktası olan **Marina Walk**'ta fotoğraf molası veriyoruz. **Dubai Marina**; Time Out'un küresel liderleri tarafından dünyanın en havalı 50 semtinden biri seçilen, dünyanın en yüksek ve mimari açıdan en etkileyici konut kulelerinden bazılarıyla çevrili olan insan yapımı en büyük yapay marina'dır.

Marinada fotoğraflarımızı çektikten sonra değerli misafirlerimizle yaklaşık 138 km uzaklıktaki başkent **Abu Dhabi**'ye doğru yol alıyoruz. **Last Exit** olarak adlandırılan, Dubai'den Abu Dhabi'ye son çıkış noktası olarak bilinen ilginç bir dizayna sahip, Mad Max filminde kullanılan araçları andıran araçların olduğu bu mola yerinde fotoğraf çekip **Ferrari World**'e doğru gideceğiz.

Eğlence Adası olarak bilinen **Yas Adası**'ndaki Ferrari temalı parkta, Ferrari ürünleri satan hediyelik eşya mağazasını gezip fotoğraf çekiyoruz. Öğle namazımızı burada kılıyoruz. Yas Adası'ndan **Sadiyat Adası**'na giderken, **Mangrove Ormanlarını** panoramik olarak görüyoruz. **Abu Dhabi Louvre Müzesi**, **Abrahamic Family House** olarak adlandırılan kilise, cami ve sinagog kompleksi ile diğer müzelerin yer aldığı **Kültür Caddesi**'ni panoramik olarak gördükten sonra **Abu Dhabi Adası**'na varıyoruz.

Abu Dhabi sahil şeridi boyunca uzanan gökdelenlerin ikonik yapısı olan **İttihad Kuleleri**'ni görüyoruz. Bu kuleleri "Hızlı ve Öfkeli" filminden hatırlayacaksınız. 7 yıldızlı **Emirates Palace Otel** ve Birleşik Arap Emirlikleri'nin resmi başkanlık sarayı **Qasr Al Watan**'ı panoramik olarak görüyoruz. **Heritage Village** olarak adlandırılan tarihi köy müzesini geziyoruz. Ardından öğle yemeğimizi güzel bir restoranda alıyoruz.

İhtişamın ve inancın buluşma noktası olan, bembeyaz mermerleriyle gözlerimizi kamaştıran 40 bin kişilik **Şeyh Zayed Camii**'ni ziyaret ediyoruz. Caminin içinde dünyanın en büyük halısını, göz kamaştıran avizeleri ve daha fazlasını göreceğiz. Cami ziyaretimizden sonra Dubai'ye doğru yola çıkıyoruz.



**Ferrari World**



**Heritage Village**



**Abrahamic Family House**



**Şeyh Zayed Camii**

### **15 OCAK ÇARŞAMBA - PALMIYE ADASI & ATLANTIS HOTEL & PALMIYE KULESİ & ÇİÇEK BAHÇESİ**

Kahvaltıdan sonra **Palm Jumeirah** adasını ve **Atlantis Otel**'i panoramik olarak görüyoruz. 240 metre yüksekliğindeki **The View at The Palm** gözlem terasına çıkıp 360 derecelik manzaranın keyfini çıkaracağız.

Son olarak, **Dubai Miracle Garden**'i ziyaret edeceğiz. 72.000 m<sup>2</sup>'lik alana yayılmış, 150 milyondan fazla çiçek ve 250'den fazla bitki türü bulunan bu bahçede, Guinness Dünya Rekoru sahibi çiçeklerle kaplı Emirates A380 uçak modelini göreacağız.



**Palmiye Adası**



**Miracle Garden**

Gezimizi müteakip dönüş yolculuğu için **Sharjah Havalimanı**'na hareket ediyoruz. Check-in, gümrük ve pasaport işlemlerinin ardından **Air Arabia Hava Yolları**'na ait sefer ile **19.40**'ta **İstanbul**'a uçuyoruz (5 saat). Varış: **23.40**

**Bir başka gezimizde sizlerle buluşmak üzere vedalaşıyoruz. Hoşçakalın...**

**\*Not:\*** Turumuzda **namaz saatlerine** ve **helal gıdaya** hassasiyet gösterilmektedir. Program içeriđi aynı kalma şartıyla trafiđe gre rehberimiz deđişim yapabilir.

**Not:** Otelimiz **5 yıldızlı** Pullman Sharjah Oteldir. Shrajah Emirliğindedir. **Alkolsüzdür.** Merkezi bir konumdadır.

**Tur Ücreti:** İki kişilik odada kişi başı: **1500 \$**

Tek kişilik oda fiyat farkı: **325 \$**

### **PAKET FİYATINA DÂHİL OLAN HİZMETLER**

- Alan – Otel – Alan Transferleri
- 5 Yıldızlı Alkolsüz Otelde 4 Gece Kahvaltı Dahil Konaklama
- Tur Başlangıcında Kahvaltı Dahil Modern Dubai İkonları Şehir Turu
- Geleneksel Abra ile Dubai Eski Çarşılar Turu
- Dubai Marianada Akşam Yemekli Tekne Turu
- Akşam Yemekli Çöl Safarisi
- Öğle Yemekli Başkent Abu Dhabi & Sheikh Zayed Camii & Ferrari World & Dubai Marina
- Dubai Frame Fotoğraf Molası & Gift Village
- Kadın - Erkek Ayrı Plajda Yüzebilme İmkânı
- Dubai Mall ve Işık Gösterisi
- Gevora Hotel Terasında Gün Batımına Karşı Çay & Kahve Servisi
- Palmiye Kulesi Giriş Ücreti
- Miracle Garden Giriş Ücreti
- Quranic Park Giriş Ücreti
- Türkçe Rehberlik Hizmetleri



## **PAKET FİYATINA DÂHİL OLMAYAN HİZMETLER**

- Yurtdışı Çıkış Harcı
- Seyahat Sağlık Sigortası (20 Dolar)
- Vize Ücreti (100 Dolar) ***Yeşil pasaportlu misafirlere vize uygulaması yoktur.***
- Tourism Dirham / Otel Vergisi Otel kategorisine göre belirlenen bu vergi konaklayan misafir tarafından otel resepsiyonuna direkt olarak ödenecektir. 5 yıldızlı oteller için gecelik 20 AED (yaklaşık 5,5 USD)'dir.
- Ekstra Turlar ve Kişisel Harcamalar
- İsteğe Bağlı Rehber ve Şoför Bahşışleri

KONTENJANIMIZ SINIRLIDIR.

Müracaat ve Bilgi İçin:

**mivatur**

[www.mivatour.com](http://www.mivatour.com)

GSM: 0(505) 128 95 81

0(530) 944 78 29

**Tüm hakları Mivatur bünyesinde saklıdır.**

